
 

 
UCHWAŁA NR XL/416/13 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 31 października 2013r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/338/13 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 25 kwietnia 

2013r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia pożyczki długoterminowej 

dla Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wyszkowie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2013r.,poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.), Rada Miejska 

w Wyszkowie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr XXXIV/338/13 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 25 kwietnia 2013r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia pożyczki długoterminowej dla 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wyszkowie § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie poręczenia pożyczki długoterminowej dla 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wyszkowie zaciągniętej 

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na 

zadanie pn.”Zakup specjalistycznego samochodu do ciśnieniowego czyszczenia i udrażniania 

sieci kanalizacyjnej”  do kwoty 1.499.800,00 zł.” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wiceprzewodniczący Rady 

 
   Jacek Bachański 

 

 


